RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Em atenção ao disposto no Edital n.º 23, de 04 de abril de 2018, publicado no DODF n.º 066,

de 06 de abril de 2018, a BANCA EXAMINADORA designada TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS do Processo Seletivo para Preceptoria dos

Cursos de Graduação da ESCS/FEPECS – Seleção 2018/1, na forma do Anexo Único.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

ANEXO ÚNICO

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO

CANDIDATO
MATRÍCULA RESULTADO

40 45
THAIS AUGUSTA DA

COSTA MARTINS
1.672.146-2 INDEFERIDO

42 43
DANILO VILARINHO

FERNANDES
1.662.370-3

DEFERIDO,

Nota Final 5,5

43 50
FERNANDA PIRES

DA SILVA ABRÃO
1.435.734-8 INDEFERIDO

45 39

RAFAELA DO

SOCORRO DE

SOUZA E SILVA

MOURA

164.901-9
DEFERIDO,

Nota Final 22,5